
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.02.2016           № 114                              г. Новошахтинск 
 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления представителя 
нанимателя (работодателя) муниципальными служа-
щими Администрации города и руководителями муни-
ципальных учреждений города Новошахтинска о воз-
никшем конфликте интересов или возможности его 
возникновения 
 

В соответствии  со статьями 11, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007                       
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от  
22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государ-
ственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной 
службы, и иными лицами о возникновении»  в целях создания условий для эффективного 
выявления  фактов коррупционных проявлений, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) му-

ниципальными служащими Администрации города и  руководителями муниципальных 
учреждений города Новошахтинска о возникшем конфликте интересов или возможности 
его возникновения согласно приложению. 

2. Общему отделу Администрации города (Г.В. Грицай), руководителям отраслевых 
(функциональных) органов Администрации города обеспечить ознакомление муници-
пальных служащих и руководителей муниципальных учреждений с настоящим постанов-
лением. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офи-
циальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляюще-
го делами Администрации города Ю.А. Лубенцова. 

 
 
Мэр города                      И.Н. Сорокин 
 
 
 
Постановление вносит:  
сектор муниципальной службы  
и кадровой работы общего отдела  
Администрации города  


